

**Frontier Kina ApS  
Korskildemark 4  
2670 Greve  
CVR-nr. 35 37 55 97**

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 10. december 2016

Dirigent

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Peter Tetzlaff', written over a horizontal line.

Peter Tetzlaff

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Frontier Kina ApS

Korskildemark 4

2670 Greve

CVR-nr.: 35 37 55 97

Hjemstedskommune: Greve

### Direktion

Peter Tetzlaff

### Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Lyngbyvejen 14-16, 2 Sal

2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af svinekød til Kina. Selskabet har dog været uden aktivitet i det første regnskabsår.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.153.818 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.667.769 og en egenkapital på kr. 11.660.269.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/16

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2015/16

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	-149.185	-653.768
1 Personaleomkostninger	-543.548	-955.311
<b>Resultat af før finansielle poster</b>	<b>-692.733</b>	<b>-1.609.079</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.600.000	0
2 Andre finansielle indtægter	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.263	-42.226
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-2.309.996</b>	<b>-1.651.305</b>
3 Skat af ordinært resultat	156.178	388.056
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.153.818</b>	<b>-1.263.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-2.153.818	-1.263.249
	<b>-2.153.818</b>	<b>-1.263.249</b>

**Balance pr. 30. september 2016**

<b>Note</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>	<b>2014/15</b> <b>kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.964.015	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.964.015</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>1.964.015</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	414.051	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>414.051</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	9.289.703	2.371
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>9.289.703</b>	<b>2.371</b>
<b>Aktiver</b>	<b>11.667.769</b>	<b>2.371</b>

**Balance pr. 30. september 2016**

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital	150.000	80.000
Overkurs	14.930.000	0
Overført resultat	-3.419.731	-1.265.912
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>4 Egenkapital</b>	<b>11.660.269</b>	<b>-1.185.912</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	208.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	958.793
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	7.500	20.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.500</b>	<b>1.188.283</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>7.500</b>	<b>1.188.283</b>
<b>Passiver</b>	<b>11.667.769</b>	<b>2.371</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	5	
Nærtstående parter	6	

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	543.548	955.311
Pensionsbidrag	0	0
Andre sociale omkostninger	0	0
I alt	<u>543.548</u>	<u>955.311</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle poster</b>		
Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		
Øvrige finansielle omkostninger	976	-24.176
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-18.239	-18.050
I alt	<u>-17.263</u>	<u>-42.226</u>
<b>3 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	-156.178	-388.056
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>-156.178</u>	<u>-388.056</u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>0</u>	<u>0</u>

**Finansielle anlægsaktiver**

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris 1. oktober 2015	0
Tilgang	3.564.015
Afgang	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>3.564.015</u></b>
Nettoopskrivninger 1. oktober 2015	0
Andel i årets resultat	-1.600.000
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>-1.600.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>1.964.015</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2015	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi</b>
Frontier Trading (Shanghai)	1.964.015	-1.600.000	100 %	1.964.015

**4 Egenkapital**

	<b>Egenkapital 1. oktober 2015</b>	<b>Nytegning af kapital</b>	<b>Udloddet udbytte regnskabsåret 2015/16</b>	<b>Egenkapital 30. september 2016</b>
Selskabskapital	80.000	70.000	0	150.000
Overkurs	0	14.930.000	0	14.930.000
Overført resultat	-1.265.913	-2.153.818	0	-3.419.731
Foreslået udbytte	0			
<b>I alt</b>	<b><u>-1.185.913</u></b>	<b><u>12.846.182</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.660.269</u></b>

## **5 Eventualposter mv.**

### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frontier Holding ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## **6 Nærtstående parter**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Frontier Holding ApS, som udarbejder koncernregnskab. Frontier Holding ApS er hjemhørende i Greve kommune. Koncernregnskabet kan rekvireres ved at kontakte selskabet.